
1. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Felnőtt Férfi

1. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H83 BURUCZKI Szilárd PCCC 02:41:32 00:00:00
2 H82 BLAZSó Márton Contact SE Pécs 02:41:38 00:00:06
3 H62 VERES Ferenc 02:43:18 00:01:46
4 H13 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 02:49:06 00:07:34
5 H57 SZATMáRY András Cube-Csömör 02:49:07 00:07:35
6 H53 BOGáR Gábor Cube-Csömör 02:50:52 00:09:20
7 H52 BALOGH  Attila Cube-Csömör 02:58:22 00:16:49
8 H75 NéMETH Antal Bringabanda SC SWAT 02:58:55 00:17:23
9 H1 REZNIK Sándor PCCC 02:58:57 00:17:25
10 H54 CSóKA Gergő Cube-Csömör 02:58:59 00:17:27
11 H8 TóTH András ZKSE 03:04:52 00:23:20
12 H67 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:05:22 00:23:50
13 H2 ÓDOR Csaba PCCC 03:06:03 00:24:31
14 H69 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:06:06 00:24:34
15 H78 KONCZ Szabolcs Lelkes KE 03:08:21 00:26:49
16 H49 SOLTéSZ Gábor Veszprémi KE 03:08:46 00:27:14
17 H21 DOBA Péter Bringabanda SC SWAT 03:08:52 00:27:20
18 H25 KOVáCS  Tamás Bringabanda SC 03:09:23 00:27:51
19 H11 MáRKUS János Veszprémi KE 03:10:01 00:28:29
20 H81 NéMETH Miklós Sólyom Team 03:13:33 00:32:01
21 H35 KESERű Richárd 03:17:29 00:35:56
22 H37 MáTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 03:19:18 00:37:46
23 H18 KEMENCZEI Ábel Lelkes KE 03:28:25 00:46:53
24 H56 PUSKáS Dávid Cube-Csömör 03:28:40 00:47:08
25 H55 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 03:33:42 00:52:10
26 H68 SZENTMIKLóSI Norbert 03:35:50 00:54:18
27 H6 FARKAS Arnold 04:06:35 01:25:03
28 H19 SZITA  Attila 04:07:24 01:25:52
29 H22 PRIMáSZ Péter Merida Maraton Team-CST 04:23:37 01:42:05
30 H28 DóSA Márton Vitalitás SE Golyán Kerékpár 04:37:35 01:56:03



2. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Férfi abszolút

2. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H83 BURUCZKI Szilárd PCCC 02:41:32 00:00:00
2 H82 BLAZSó Márton Contact SE Pécs 02:41:38 00:00:06
3 H62 VERES Ferenc 02:43:18 00:01:46
4 H13 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 02:49:06 00:07:34
5 H57 SZATMáRY András Cube-Csömör 02:49:07 00:07:35
6 H53 BOGáR Gábor Cube-Csömör 02:50:52 00:09:20
7 H77 HALáSZ Róbert 02:52:09 00:10:37
8 H30 HORVáTH  Csaba KTM - Erste Leasing 02:52:38 00:11:06
9 H52 BALOGH  Attila Cube-Csömör 02:58:22 00:16:49
10 H27 DOBOS Ferenc Bringabanda SC 02:58:55 00:17:23
11 H75 NéMETH Antal Bringabanda SC SWAT 02:58:55 00:17:23
12 H1 REZNIK Sándor PCCC 02:58:57 00:17:25
13 H54 CSóKA Gergő Cube-Csömör 02:58:59 00:17:27
14 H34 KISS  József Merida Maraton Team-CST 02:59:03 00:17:31
15 H87 CSORJA  Péter 02:59:08 00:17:35
16 H58 VALTER Tibor Cube-Csömör 02:59:28 00:17:56
17 H16 VOCK Balazs Rock Machine George KSE 03:03:47 00:22:15
18 H8 TóTH András ZKSE 03:04:52 00:23:20
19 H40 BöHM Lajos KTM - Erste Leasing 03:05:02 00:23:29
20 H67 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:05:22 00:23:50
21 H73 KOVáCS András Merida Maraton Team-CST 03:06:00 00:24:28
22 H2 ÓDOR Csaba PCCC 03:06:03 00:24:31
23 H69 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:06:06 00:24:34
24 H78 KONCZ Szabolcs Lelkes KE 03:08:21 00:26:49
25 H49 SOLTéSZ Gábor Veszprémi KE 03:08:46 00:27:14
26 H21 DOBA Péter Bringabanda SC SWAT 03:08:52 00:27:20
27 H9 BAROS Bálint MEDITECH SC 03:09:22 00:27:50
28 H25 KOVáCS  Tamás Bringabanda SC 03:09:23 00:27:51
29 H24 HORVáTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 03:09:58 00:28:26
30 H11 MáRKUS János Veszprémi KE 03:10:01 00:28:29
31 H38 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:10:39 00:29:07
32 H63 BERKES MéSZáROS János MEDITECH SC 03:10:58 00:29:26
33 H15 VáRALLYAI László 03:12:33 00:31:01
34 H85 NOé Balázs MEDITECH SC 03:12:48 00:31:16
35 H81 NéMETH Miklós Sólyom Team 03:13:33 00:32:01
36 H42 KAKAS László KTM - Erste Leasing 03:13:38 00:32:06
37 H43 LóRáND Imre KTM - Erste Leasing 03:13:44 00:32:12
38 H70 ADORJáN Sándor Merida Maraton Team-CST 03:16:07 00:34:35
39 H80 MOLNáR  Balázs KTM - Erste Leasing 03:16:51 00:35:19
40 H35 KESERű Richárd 03:17:29 00:35:56
41 H4 MIKóCZI Géza 03:17:55 00:36:22
42 H72 FEHéR Csaba Trek Józsefhegyi SE 03:18:17 00:36:45
43 H37 MáTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 03:19:18 00:37:46
44 H10 BOKROS Manassé Veszprémi KE 03:21:22 00:39:50
45 H59 EGEI  Tamás Trek Józsefhegyi SE 03:22:28 00:40:56
46 H47 DR. SCHILL Szabolcs 03:22:31 00:40:59
47 H14 HARDI János 03:22:57 00:41:25
48 H84 SZABó László MEDITECH SC 03:23:51 00:42:19
49 H36 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 03:23:57 00:42:25
50 H20 BURIáN András 03:24:33 00:43:01
51 H18 KEMENCZEI Ábel Lelkes KE 03:28:25 00:46:53
52 H56 PUSKáS Dávid Cube-Csömör 03:28:40 00:47:08



3. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
53 H29 SZUROMI  György 03:28:54 00:47:22
54 H46 VöLKER Tibor KTM - Erste Leasing 03:29:21 00:47:49
55 H32 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 03:30:36 00:49:04
56 H48 MEGGYESI Imre 03:31:02 00:49:30
57 H60 KUGLER Péter 03:33:31 00:51:59
58 H55 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 03:33:42 00:52:10
59 H86 DR. GALAMB Gábor Gödöllői Sport Klub 03:33:52 00:52:20
60 H74 NAGY Péter Salgótarjáni HKE 03:35:42 00:54:10
61 H68 SZENTMIKLóSI Norbert 03:35:50 00:54:18
62 H45 PáLOSI Zoltán KTM - Erste Leasing 03:45:55 01:04:23
63 H65 LáSZLóK  Zsolt Salgótarjáni HKE 03:50:08 01:08:36
64 H71 ÁCS László 03:53:19 01:11:47
65 H76 HUSZáR Norbert 03:54:29 01:12:57
66 H12 PINCZE  Gábor 03:55:48 01:14:16
67 H64 BöSZTöRI Péter Bringabanda SC 03:55:56 01:14:24
68 H50 NAGY László Happy Bike SE 03:59:28 01:17:56
69 H5 ORBáN László Vuelta Sportegyesület 04:02:08 01:20:36
70 H17 DR.KOVáCS  Ferenc 04:03:34 01:22:02
71 H39 BARTOKOS Gábor KTM - Erste Leasing 04:03:57 01:22:25
72 H6 FARKAS Arnold 04:06:35 01:25:03
73 H19 SZITA  Attila 04:07:24 01:25:52
74 H41 DéMI József KTM - Erste Leasing 04:09:15 01:27:42
75 H79 ERHARDT Zoltán 04:11:59 01:30:27
76 H7 MARLOK Róbert T-Mobile 04:18:36 01:37:04
77 H22 PRIMáSZ Péter Merida Maraton Team-CST 04:23:37 01:42:05
78 H28 DóSA Márton Vitalitás SE Golyán Kerékpár 04:37:35 01:56:03
79 H44 NéMETH Tamás KTM - Erste Leasing 04:38:30 01:56:58
80 H51 KISS Tamás 04:39:05 01:57:33
81 H61 NáNAI Csaba Bringabanda SC 04:54:46 02:13:14
82 H33 NAGY Tamás 05:15:59 02:34:27



4. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Master Férfi

3. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Master Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H77 HALáSZ Róbert 02:52:09 00:00:00
2 H30 HORVáTH  Csaba KTM - Erste Leasing 02:52:38 00:00:29
3 H27 DOBOS Ferenc Bringabanda SC 02:58:55 00:06:46
4 H34 KISS  József Merida Maraton Team-CST 02:59:03 00:06:54
5 H87 CSORJA  Péter 02:59:08 00:06:58
6 H58 VALTER Tibor Cube-Csömör 02:59:28 00:07:18
7 H73 KOVáCS András Merida Maraton Team-CST 03:06:00 00:13:50
8 H9 BAROS Bálint MEDITECH SC 03:09:22 00:17:13
9 H24 HORVáTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 03:09:58 00:17:49
10 H38 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:10:39 00:18:30
11 H63 BERKES MéSZáROS János MEDITECH SC 03:10:58 00:18:49
12 H15 VáRALLYAI László 03:12:33 00:20:24
13 H85 NOé Balázs MEDITECH SC 03:12:48 00:20:39
14 H42 KAKAS László KTM - Erste Leasing 03:13:38 00:21:29
15 H43 LóRáND Imre KTM - Erste Leasing 03:13:44 00:21:35
16 H80 MOLNáR  Balázs KTM - Erste Leasing 03:16:51 00:24:41
17 H4 MIKóCZI Géza 03:17:55 00:25:45
18 H72 FEHéR Csaba Trek Józsefhegyi SE 03:18:17 00:26:08
19 H10 BOKROS Manassé Veszprémi KE 03:21:22 00:29:13
20 H47 DR. SCHILL Szabolcs 03:22:31 00:30:22
21 H36 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 03:23:57 00:31:48
22 H20 BURIáN András 03:24:33 00:32:24
23 H46 VöLKER Tibor KTM - Erste Leasing 03:29:21 00:37:12
24 H32 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 03:30:36 00:38:27
25 H48 MEGGYESI Imre 03:31:02 00:38:53
26 H60 KUGLER Péter 03:33:31 00:41:22
27 H86 DR. GALAMB Gábor Gödöllői Sport Klub 03:33:52 00:41:43
28 H74 NAGY Péter Salgótarjáni HKE 03:35:42 00:43:33
29 H45 PáLOSI Zoltán KTM - Erste Leasing 03:45:55 00:53:46
30 H65 LáSZLóK  Zsolt Salgótarjáni HKE 03:50:08 00:57:59
31 H76 HUSZáR Norbert 03:54:29 01:02:20
32 H12 PINCZE  Gábor 03:55:48 01:03:39
33 H64 BöSZTöRI Péter Bringabanda SC 03:55:56 01:03:47
34 H5 ORBáN László Vuelta Sportegyesület 04:02:08 01:09:59
35 H39 BARTOKOS Gábor KTM - Erste Leasing 04:03:57 01:11:48
36 H79 ERHARDT Zoltán 04:11:59 01:19:50
37 H44 NéMETH Tamás KTM - Erste Leasing 04:38:30 01:46:21
38 H51 KISS Tamás 04:39:05 01:46:56
39 H61 NáNAI Csaba Bringabanda SC 04:54:46 02:02:37
40 H33 NAGY Tamás 05:15:59 02:23:50



5. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Senior Férfi

4. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Hosszú táv Senior Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H16 VOCK Balazs Rock Machine George KSE 03:03:47 00:00:00
2 H40 BöHM Lajos KTM - Erste Leasing 03:05:02 00:01:14
3 H70 ADORJáN Sándor Merida Maraton Team-CST 03:16:07 00:12:19
4 H59 EGEI  Tamás Trek Józsefhegyi SE 03:22:28 00:18:40
5 H14 HARDI János 03:22:57 00:19:09
6 H84 SZABó László MEDITECH SC 03:23:51 00:20:03
7 H29 SZUROMI  György 03:28:54 00:25:06
8 H71 ÁCS László 03:53:19 00:49:31
9 H50 NAGY László Happy Bike SE 03:59:28 00:55:40
10 H17 DR.KOVáCS  Ferenc 04:03:34 00:59:46
11 H41 DéMI József KTM - Erste Leasing 04:09:15 01:05:27
12 H7 MARLOK Róbert T-Mobile 04:18:36 01:14:48



6. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Felnőtt Férfi

5. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K92 KEMECSEI Zsolt Cube-Csömör 01:53:43 00:00:00
2 K91 JUHáSZ Zsolt Cube-Csömör 01:53:43 00:00:00
3 K98 KAPITáNY Attila Fillari Team Budaörs 01:57:05 00:03:22
4 K97 TáNCOS Gábor MEDITECH SC 01:58:40 00:04:57
5 K134 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 01:59:55 00:06:12
6 K80 KERTéSZ Gábor Vuelta Sportegyesület 02:07:10 00:13:27
7 K147 RöSZLER Csaba 02:08:57 00:15:14
8 K48 CSORBA Norbert 02:13:52 00:20:08
9 K132 ÁCS László Soproni Kerékpár Club 02:15:29 00:21:45
10 K42 MADOCSAI Ágoston Budai Sziklák 02:17:40 00:23:56
11 K157 BARANYAI Richárd Veszprémi KE 02:23:17 00:29:34
12 K87 BOLLóK Norbert Veszprémi KE 02:25:00 00:31:17
13 K154 BOGNáR József 02:25:25 00:31:41
14 K22 HERK Imre 02:28:10 00:34:26
15 K105 VöDRöS Gergely Merida Maraton Team-CST 02:28:40 00:34:57
16 K25 TöRöK András 02:31:38 00:37:55
17 K16 KUTI Péter (egyszeregy KE) 02:34:59 00:41:16
18 K37 GöCSEI Balázs 02:35:55 00:42:12
19 K65 PáLFI Ádám Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:37:02 00:43:19
20 K68 GAáL Norbert Bringabanda SC 02:37:42 00:43:59
21 K155 BALLA Gergely 02:37:44 00:44:01
22 K76 HORVáTH-JUHáSZ Bálint 02:41:14 00:47:30
23 K58 MEZő Dániel Trek Józsefhegyi SE 02:46:31 00:52:48
24 K50 DEBRECENI Gergő Merida Maraton Team-CST 02:48:20 00:54:37
25 K45 PAJOR Gergely 02:53:58 01:00:14
26 K6 GELLéRT Balázs 02:54:01 01:00:18
27 K109 MAJOR Zoltán 02:54:35 01:00:52
28 K31 BOROSS Balázs 02:59:19 01:05:36
29 K133 GLUDOVáTZ Gábor Soproni Kerékpár Club 03:01:25 01:07:42
30 K106 ZáVODI László Merida Maraton Team-CST 03:02:09 01:08:26
31 K43 MAZZAG Dániel Marcali KSE 03:10:49 01:17:06
32 K21 KöRMENDI  Gergely 03:24:11 01:30:28
33 K139 KüRTöSI Brúnó 03:24:17 01:30:34
34 K32 SESSER Johann 03:34:21 01:40:38
35 K49 FIDER Zsolt 03:40:11 01:46:28
36 K56 MAGYAR Péter 04:00:42 02:06:59
37 K24 LANG Ferenc 04:57:36 03:03:53



7. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Felnőtt Nő

6. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Felnőtt Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K81 MóDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:17:42 00:00:00
2 K111 VAJDA Márta Merida Maraton Team-CST 02:24:39 00:06:56
3 K142 POóR Brigitta X2S-KONA TEAM 02:29:27 00:11:44
4 K86 KISS Marina Lelkes KE 02:32:35 00:14:52
5 K149 BALáZS Beáta Bringabanda SC SWAT 02:36:33 00:18:51
6 K143 DELI Anett Bringavilág SK Bornsport 02:44:08 00:26:25
7 K102 GOLYáN Szabina Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:48:40 00:30:57
8 K131 VARGA Barbara 03:07:49 00:50:06



8. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Férfi abszolút

7. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K92 KEMECSEI Zsolt Cube-Csömör 01:53:43 00:00:00
2 K91 JUHáSZ Zsolt Cube-Csömör 01:53:43 00:00:00
3 K98 KAPITáNY Attila Fillari Team Budaörs 01:57:05 00:03:22
4 K90 CSIELKA Márk Cube-Csömör 01:58:39 00:04:55
5 K97 TáNCOS Gábor MEDITECH SC 01:58:40 00:04:57
6 K134 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 01:59:55 00:06:12
7 K122 TóTH Rajmund Budai Sziklák 02:00:01 00:06:18
8 K123 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:01:23 00:07:40
9 K103 POGáNY Tamás 02:01:23 00:07:40
10 K8 GORTVA László DH Giraffe KCSE 02:01:40 00:07:56
11 K140 TáNCOS Sándor 02:02:23 00:08:40
12 K89 BUCSáNYI Brúnó Cube-Csömör 02:02:41 00:08:57
13 K80 KERTéSZ Gábor Vuelta Sportegyesület 02:07:10 00:13:27
14 K82 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:08:08 00:14:25
15 K115 BORBéLY József Attila Sólyom Team 02:08:20 00:14:37
16 K160 PAULOVITS László Crosskovácsi SE 02:08:46 00:15:03
17 K147 RöSZLER Csaba 02:08:57 00:15:14
18 K100 PAP Henrik Ózdi KE 02:09:49 00:16:06
19 K26 GöNCZY Dávid GIANT Gyömrő 02:11:03 00:17:20
20 K66 HUSZáR Péter 02:12:50 00:19:07
21 K110 KUTHáN Péter 02:12:51 00:19:08
22 K137 KURDI István 02:13:44 00:20:01
23 K124 NÉMETH GYULA Merida Maraton Team-CST 02:13:47 00:20:04
24 K64 KOLESZáR Norbert Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:13:49 00:20:06
25 K48 CSORBA Norbert 02:13:52 00:20:08
26 K94 GALAJDA Péter Budai Sziklák 02:15:16 00:21:33
27 K132 ÁCS László Soproni Kerékpár Club 02:15:29 00:21:45
28 K17 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 02:15:29 00:21:45
29 K5 RóZSáR Dániel 02:15:29 00:21:46
30 K118 KUNTáR Bence Veszprémi KE 02:17:26 00:23:43
31 K42 MADOCSAI Ágoston Budai Sziklák 02:17:40 00:23:56
32 K67 TAMáS Attila 02:17:43 00:24:00
33 K96 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:18:57 00:25:13
34 K79 GURUZ Krisztián Sólyom Team 02:19:00 00:25:17
35 K33 MOHL György 02:20:45 00:27:01
36 K135 BODA Péter Kristóf SINTESI BIKE NAGY SE 02:21:41 00:27:58
37 K157 BARANYAI Richárd Veszprémi KE 02:23:17 00:29:34
38 K19 GORDOS Zoltán 02:23:40 00:29:57
39 K87 BOLLóK Norbert Veszprémi KE 02:25:00 00:31:17
40 K154 BOGNáR József 02:25:25 00:31:41
41 K15 KOVáCS László Trek Józsefhegyi SE 02:25:28 00:31:45
42 K10 GELLE László 02:26:13 00:32:30
43 K29 FEKETE Zsolt 02:28:03 00:34:19
44 K22 HERK Imre 02:28:10 00:34:26
45 K105 VöDRöS Gergely Merida Maraton Team-CST 02:28:40 00:34:57
46 K148 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 02:28:55 00:35:12
47 K141 TöMöRDI Zsolt 02:30:08 00:36:24
48 K159 ERDőS Bálint 02:30:35 00:36:52
49 K25 TöRöK András 02:31:38 00:37:55
50 K138 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 02:33:28 00:39:45
51 K163 MAGYAR Bálint 02:34:26 00:40:43
52 K104 SZABó Péter 02:34:29 00:40:46



9. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
53 K70 NéMETH Szabolcs 02:34:43 00:41:00
54 K16 KUTI Péter (egyszeregy KE) 02:34:59 00:41:16
55 K11 GYENES István GIANT Gyömrő 02:35:13 00:41:29
56 K37 GöCSEI Balázs 02:35:55 00:42:12
57 K85 HERNáTH Attila 02:36:22 00:42:39
58 K65 PáLFI Ádám Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:37:02 00:43:19
59 K51 GAáL Tamás Merkapt Maraton Team SE 02:37:03 00:43:20
60 K136 KOVáCS Kamill 02:37:19 00:43:36
61 K68 GAáL Norbert Bringabanda SC 02:37:42 00:43:59
62 K155 BALLA Gergely 02:37:44 00:44:01
63 K162 DóZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 02:38:30 00:44:47
64 K150 SZENTIVáNYI  István Trek Józsefhegyi SE 02:38:39 00:44:55
65 K9 SZAKáCS Sándor 02:39:28 00:45:45
66 K152 BOROS András 02:39:43 00:46:00
67 K57 MAYER Albert 02:39:46 00:46:02
68 K76 HORVáTH-JUHáSZ Bálint 02:41:14 00:47:30
69 K71 MAYER Emil 02:42:07 00:48:24
70 K117 HORVáTH Pál 02:42:53 00:49:10
71 K164 DR. KOVáCS Ferenc 02:44:04 00:50:21
72 K95 HáROMHáZI Csaba Fillari Team Budaörs 02:45:14 00:51:31
73 K99 KOSZTOLÁNCZY BALÁZS 02:45:18 00:51:35
74 K112 MADARáSZ Attila 02:45:27 00:51:44
75 K129 AUER László Soproni Kerékpár Club 02:45:31 00:51:48
76 K165 VARGA  Péter 02:45:53 00:52:10
77 K3 ESZES Zsolt 02:46:13 00:52:30
78 K47 SZABOLCSI Gyula 02:46:14 00:52:30
79 K12 OSZETZKY Zoltán 02:46:18 00:52:35
80 K58 MEZő Dániel Trek Józsefhegyi SE 02:46:31 00:52:48
81 K119 MESICS Peter 02:48:20 00:54:37
82 K50 DEBRECENI Gergő Merida Maraton Team-CST 02:48:20 00:54:37
83 K28 HORVáTH  Attila 02:48:28 00:54:44
84 K145 BéKéSI  András 02:51:20 00:57:37
85 K107 NáGEL Hubert 02:51:33 00:57:50
86 K20 KECZKó Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:51:43 00:58:00
87 K151 FEJES István 02:53:43 00:59:59
88 K45 PAJOR Gergely 02:53:58 01:00:14
89 K6 GELLéRT Balázs 02:54:01 01:00:18
90 K109 MAJOR Zoltán 02:54:35 01:00:52
91 K46 SILINGER István Marcali KSE 02:54:57 01:01:14
92 K84 BALáZS Ádám 02:54:57 01:01:14
93 K7 SZALAI László 02:55:22 01:01:39
94 K55 HéZL József 02:56:13 01:02:29
95 K60 BAKóDY Balázs 02:56:59 01:03:16
96 K52 HENDE László 02:57:02 01:03:19
97 K27 LAKATOS Gábor 02:57:53 01:04:10
98 K153 KáLDI Tamás 02:58:15 01:04:32
99 K4 HATVANI János 02:58:53 01:05:10
100 K31 BOROSS Balázs 02:59:19 01:05:36
101 K62 SZóRáD Gábor 02:59:26 01:05:43
102 K93 BORBéLY János 02:59:34 01:05:51
103 K78 GULáCSY Attila 02:59:41 01:05:58
104 K77 DARVAS Gergely 02:59:53 01:06:10
105 K133 GLUDOVáTZ Gábor Soproni Kerékpár Club 03:01:25 01:07:42
106 K106 ZáVODI László Merida Maraton Team-CST 03:02:09 01:08:26



10. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
107 K101 TURI Gábor 03:02:25 01:08:42
108 K53 HORVáTH Zsolt Marcali KSE 03:05:13 01:11:30
109 K156 BATYKI  Péter Balaton-Party KE 03:06:23 01:12:40
110 K1 BORUZS Zoltán 03:07:13 01:13:30
111 K130 TAKáCS Kálmán 03:07:50 01:14:07
112 K63 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:08:32 01:14:49
113 K43 MAZZAG Dániel Marcali KSE 03:10:49 01:17:06
114 K61 DANó Péter 03:10:55 01:17:12
115 K14 KOVáCS László 03:11:00 01:17:17
116 K2 MARTONFALVI Miklós 03:12:33 01:18:49
117 K75 BóDI Zoltán 03:12:41 01:18:58
118 K38 KáLMáNCHEY László 03:14:12 01:20:29
119 K146 GáSPáR Zsolt 03:17:19 01:23:36
120 K34 BIKI Norbert 03:21:51 01:28:07
121 K21 KöRMENDI  Gergely 03:24:11 01:30:28
122 K139 KüRTöSI Brúnó 03:24:17 01:30:34
123 K73 HORVáTH Krisztián 03:29:14 01:35:31
124 K144 TóTH Attila 03:31:19 01:37:36
125 K54 HUSZKA Attila 03:33:41 01:39:57
126 K32 SESSER Johann 03:34:21 01:40:38
127 K72 POZSGAI Zoltán 03:37:24 01:43:41
128 K74 KENEDY Zsolt 03:37:24 01:43:41
129 K49 FIDER Zsolt 03:40:11 01:46:28
130 K126 PáTI Zoltán 03:50:09 01:56:26
131 K127 KISS Árpád 03:50:18 01:56:35
132 K125 BOGLáRI Gábor 03:50:31 01:56:48
133 K41 LISZITS Gergely 03:52:21 01:58:38
134 K108 KOVáCS Tamás 03:56:03 02:02:20
135 K56 MAGYAR Péter 04:00:42 02:06:59
136 K40 LIPTáK László 04:19:33 02:25:49
137 K13 DEUTSCH László 04:19:37 02:25:54
138 K24 LANG Ferenc 04:57:36 03:03:53
0 K30 KONDáKOR Tamás 01:23:32 00:00:00



11. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Master Férfi

8. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Master Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K122 TóTH Rajmund Budai Sziklák 02:00:01 00:00:00
2 K123 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:01:23 00:01:22
3 K103 POGáNY Tamás 02:01:23 00:01:22
4 K140 TáNCOS Sándor 02:02:23 00:02:22
5 K82 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:08:08 00:08:06
6 K115 BORBéLY József Attila Sólyom Team 02:08:20 00:08:18
7 K66 HUSZáR Péter 02:12:50 00:12:48
8 K110 KUTHáN Péter 02:12:51 00:12:49
9 K124 NÉMETH GYULA Merida Maraton Team-CST 02:13:47 00:13:46
10 K64 KOLESZáR Norbert Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:13:49 00:13:48
11 K94 GALAJDA Péter Budai Sziklák 02:15:16 00:15:15
12 K67 TAMáS Attila 02:17:43 00:17:42
13 K96 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:18:57 00:18:55
14 K79 GURUZ Krisztián Sólyom Team 02:19:00 00:18:59
15 K10 GELLE László 02:26:13 00:26:12
16 K29 FEKETE Zsolt 02:28:03 00:28:01
17 K141 TöMöRDI Zsolt 02:30:08 00:30:06
18 K159 ERDőS Bálint 02:30:35 00:30:33
19 K138 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 02:33:28 00:33:27
20 K163 MAGYAR Bálint 02:34:26 00:34:24
21 K70 NéMETH Szabolcs 02:34:43 00:34:42
22 K51 GAáL Tamás Merkapt Maraton Team SE 02:37:03 00:37:02
23 K9 SZAKáCS Sándor 02:39:28 00:39:27
24 K152 BOROS András 02:39:43 00:39:42
25 K71 MAYER Emil 02:42:07 00:42:06
26 K95 HáROMHáZI Csaba Fillari Team Budaörs 02:45:14 00:45:13
27 K99 KOSZTOLÁNCZY BALÁZS 02:45:18 00:45:17
28 K112 MADARáSZ Attila 02:45:27 00:45:26
29 K129 AUER László Soproni Kerékpár Club 02:45:31 00:45:30
30 K47 SZABOLCSI Gyula 02:46:14 00:46:12
31 K28 HORVáTH  Attila 02:48:28 00:48:26
32 K145 BéKéSI  András 02:51:20 00:51:19
33 K84 BALáZS Ádám 02:54:57 00:54:55
34 K7 SZALAI László 02:55:22 00:55:21
35 K55 HéZL József 02:56:13 00:56:11
36 K60 BAKóDY Balázs 02:56:59 00:56:58
37 K52 HENDE László 02:57:02 00:57:00
38 K153 KáLDI Tamás 02:58:15 00:58:14
39 K4 HATVANI János 02:58:53 00:58:52
40 K62 SZóRáD Gábor 02:59:26 00:59:25
41 K93 BORBéLY János 02:59:34 00:59:32
42 K78 GULáCSY Attila 02:59:41 00:59:39
43 K77 DARVAS Gergely 02:59:53 00:59:51
44 K101 TURI Gábor 03:02:25 01:02:24
45 K53 HORVáTH Zsolt Marcali KSE 03:05:13 01:05:12
46 K156 BATYKI  Péter Balaton-Party KE 03:06:23 01:06:22
47 K1 BORUZS Zoltán 03:07:13 01:07:12
48 K130 TAKáCS Kálmán 03:07:50 01:07:49
49 K63 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:08:32 01:08:31
50 K61 DANó Péter 03:10:55 01:10:54
51 K14 KOVáCS László 03:11:00 01:10:59
52 K2 MARTONFALVI Miklós 03:12:33 01:12:31



12. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Master Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
53 K75 BóDI Zoltán 03:12:41 01:12:39
54 K146 GáSPáR Zsolt 03:17:19 01:17:17
55 K34 BIKI Norbert 03:21:51 01:21:49
56 K73 HORVáTH Krisztián 03:29:14 01:29:12
57 K144 TóTH Attila 03:31:19 01:31:18
58 K72 POZSGAI Zoltán 03:37:24 01:37:22
59 K74 KENEDY Zsolt 03:37:24 01:37:23
60 K126 PáTI Zoltán 03:50:09 01:50:08
61 K127 KISS Árpád 03:50:18 01:50:17
62 K125 BOGLáRI Gábor 03:50:31 01:50:30
63 K41 LISZITS Gergely 03:52:21 01:52:19
64 K40 LIPTáK László 04:19:33 02:19:31
65 K13 DEUTSCH László 04:19:37 02:19:36



13. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Master Nő

9. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Master Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K114 HORVáTH  Ágnes MEDITECH SC 02:32:44 00:00:00
2 K120 NAGY Péterné Salgótarjáni HKE 02:35:24 00:02:40
3 K161 RáCZ  Katalin Bringabanda SC 02:41:20 00:08:35
4 K44 MOZSDéNYI Petra 02:49:48 00:17:03
5 K39 KáLMáNCHEY Lászlóné 03:10:33 00:37:48
6 K23 KAPáS Andrea 03:22:27 00:49:43
7 K35 CSőVáRI Nóra 03:52:20 01:19:36



14. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Női abszolút

10. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K81 MóDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:17:42 00:00:00
2 K111 VAJDA Márta Merida Maraton Team-CST 02:24:39 00:06:56
3 K142 POóR Brigitta X2S-KONA TEAM 02:29:27 00:11:44
4 K86 KISS Marina Lelkes KE 02:32:35 00:14:52
5 K114 HORVáTH  Ágnes MEDITECH SC 02:32:44 00:15:02
6 K120 NAGY Péterné Salgótarjáni HKE 02:35:24 00:17:42
7 K149 BALáZS Beáta Bringabanda SC SWAT 02:36:33 00:18:51
8 K161 RáCZ  Katalin Bringabanda SC 02:41:20 00:23:37
9 K143 DELI Anett Bringavilág SK Bornsport 02:44:08 00:26:25
10 K102 GOLYáN Szabina Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:48:40 00:30:57
11 K44 MOZSDéNYI Petra 02:49:48 00:32:05
12 K131 VARGA Barbara 03:07:49 00:50:06
13 K39 KáLMáNCHEY Lászlóné 03:10:33 00:52:50
14 K23 KAPáS Andrea 03:22:27 01:04:45
15 K35 CSőVáRI Nóra 03:52:20 01:34:38
16 K158 TöNKöLY Erika Száguldó Virágok SE 03:53:06 01:35:23



15. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Senior Férfi

11. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Senior Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K8 GORTVA László DH Giraffe KCSE 02:01:40 00:00:00
2 K160 PAULOVITS László Crosskovácsi SE 02:08:46 00:07:06
3 K137 KURDI István 02:13:44 00:12:04
4 K17 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 02:15:29 00:13:49
5 K5 RóZSáR Dániel 02:15:29 00:13:49
6 K19 GORDOS Zoltán 02:23:40 00:22:00
7 K15 KOVáCS László Trek Józsefhegyi SE 02:25:28 00:23:48
8 K148 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 02:28:55 00:27:15
9 K11 GYENES István GIANT Gyömrő 02:35:13 00:33:32
10 K85 HERNáTH Attila 02:36:22 00:34:42
11 K136 KOVáCS Kamill 02:37:19 00:35:39
12 K162 DóZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 02:38:30 00:36:50
13 K150 SZENTIVáNYI  István Trek Józsefhegyi SE 02:38:39 00:36:58
14 K57 MAYER Albert 02:39:46 00:38:05
15 K117 HORVáTH Pál 02:42:53 00:41:13
16 K164 DR. KOVáCS Ferenc 02:44:04 00:42:24
17 K165 VARGA  Péter 02:45:53 00:44:13
18 K3 ESZES Zsolt 02:46:13 00:44:33
19 K12 OSZETZKY Zoltán 02:46:18 00:44:38
20 K119 MESICS Peter 02:48:20 00:46:40
21 K20 KECZKó Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:51:43 00:50:03
22 K151 FEJES István 02:53:43 00:52:03
23 K46 SILINGER István Marcali KSE 02:54:57 00:53:17
24 K27 LAKATOS Gábor 02:57:53 00:56:13
25 K38 KáLMáNCHEY László 03:14:12 01:12:32
26 K54 HUSZKA Attila 03:33:41 01:32:00
27 K108 KOVáCS Tamás 03:56:03 01:54:23
0 K30 KONDáKOR Tamás 01:23:32 00:00:00



16. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Senior Nő

12. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv Senior Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K158 TöNKöLY Erika Száguldó Virágok SE 03:53:06 00:00:00



17. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv U19 Férfi

13. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Közép táv U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K90 CSIELKA Márk Cube-Csömör 01:58:39 00:00:00
2 K89 BUCSáNYI Brúnó Cube-Csömör 02:02:41 00:04:02
3 K100 PAP Henrik Ózdi KE 02:09:49 00:11:10
4 K26 GöNCZY Dávid GIANT Gyömrő 02:11:03 00:12:24
5 K118 KUNTáR Bence Veszprémi KE 02:17:26 00:18:47
6 K33 MOHL György 02:20:45 00:22:05
7 K135 BODA Péter Kristóf SINTESI BIKE NAGY SE 02:21:41 00:23:02
8 K104 SZABó Péter 02:34:29 00:35:50
9 K107 NáGEL Hubert 02:51:33 00:52:54



18. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Családi

14. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Családi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 CS2 Simonyi Ákos Simonyi András

Simonyi Csaba
Cube Csömör 00:57:26 00:00:00

2 CS3 Inges Tamásné Inges Tamás
László Mihály

- 01:57:50 01:00:24

3 CS1 Vock Mátyás Vock Ádám Vock
József

02:01:40 01:04:13



19. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Felnőtt Férfi

15. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R74 SZéCSI Tamás Bringabanda SC SWAT 00:56:10 00:00:00
2 R73 SZALAI László Bringabanda SC 00:57:15 00:01:04
3 R83 STIPPINGER László 00:57:27 00:01:17
4 R46 SüLE Róbert KTM - Erste Leasing 00:57:58 00:01:48
5 R71 LáNG Vince 01:01:15 00:05:05
6 R82 KRISCH János Soproni Kerékpár Club 01:02:34 00:06:24
7 R58 GERGáCZ Péter 01:02:41 00:06:31
8 R81 KELEDI Gergely Soproni Kerékpár Club 01:04:26 00:08:16
9 R5 HEGYI Pál Szabolcs 01:07:44 00:11:34
10 R101 HOTTER András Marcali KSE 01:08:18 00:12:08
11 R4 BIRó Gergely 01:10:19 00:14:09
12 R103 HOTTER Gyula Marcali KSE 01:10:36 00:14:26
13 R30 SIMON  RÓBERT 01:10:46 00:14:36
14 R53 VARGA Tamás 01:11:09 00:14:59
15 R80 HARDI Tamás 01:11:25 00:15:15
16 R3 BIRó Richárd 01:11:49 00:15:38
17 R32 ZENTAI Zsolt 01:14:54 00:18:44
18 R112 JAKó Attila 01:18:04 00:21:54
19 R51 MIKLóS Attila Soproni Kerékpár Club 01:18:05 00:21:55
20 R102 HORVáTH Tamás Balaton-Party KE 01:18:37 00:22:27
21 R63 LAUSCHER Bence 01:20:51 00:24:41
22 R113 BALOGH Gergő 01:21:55 00:25:45
23 R19 LACHMANN István 01:35:17 00:39:07
24 R52 VAJDA Péter 01:45:19 00:49:08
25 R97 MOHOS Kristóf 01:48:06 00:51:56



20. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Felnőtt Nő

16. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Felnőtt Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R36 PERLAKY Evelin Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:16:05 00:00:00
2 R90 PANYI Gabriella MEDITECH SC 01:18:24 00:02:19
3 R35 KAPITáNY Ildikó Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:21:11 00:05:06
4 R111 JAKó Zsuzsanna 01:24:25 00:08:20
5 R16 BARTóK Enikő Lelkes KE 01:30:20 00:14:15
6 R13 KéRI Andrea 01:30:36 00:14:31
7 R24 KIRILLA Krisztina 01:30:36 00:14:31
8 R50 KOVáCS Ágnes 01:46:41 00:30:36



21. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Férfi abszolút

17. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R60 FENYVESI Péter X2S-KONA TEAM 00:56:04 00:00:00
2 R74 SZéCSI Tamás Bringabanda SC SWAT 00:56:10 00:00:05
3 R91 PANYI János Gábor MEDITECH SC 00:56:12 00:00:08
4 R73 SZALAI László Bringabanda SC 00:57:15 00:01:10
5 R34 DALLOS Kornél Lelkes KE 00:57:26 00:01:21
6 R83 STIPPINGER László 00:57:27 00:01:22
7 R62 FILó András Budai Sziklák 00:57:27 00:01:22
8 R75 TóTH Marcell Budai Sziklák 00:57:37 00:01:33
9 R46 SüLE Róbert KTM - Erste Leasing 00:57:58 00:01:53
10 R28 ZICHó Viktor 00:58:03 00:01:58
11 R54 MOLNáR Zoltán 00:58:17 00:02:13
12 R10 BáLINT István 01:00:36 00:04:31
13 R87 MOLNáR Péter 01:00:39 00:04:34
14 R22 UJHEGYI Bence Lelkes KE 01:00:44 00:04:40
15 R71 LáNG Vince 01:01:15 00:05:11
16 R26 MáNDICS Barna Hegyimazsolák Szentendre

SE
01:01:37 00:05:32

17 R82 KRISCH János Soproni Kerékpár Club 01:02:34 00:06:30
18 R9 BENESCH Zoltán Veszprémi KE 01:02:40 00:06:35
19 R58 GERGáCZ Péter 01:02:41 00:06:36
20 R99 BAGI Gergely Gödöllői Sport Klub 01:02:54 00:06:50
21 R92 KöVéR Zsolt 01:04:17 00:08:12
22 R44 KONDOR Gábor KTM - Erste Leasing 01:04:19 00:08:14
23 R96 SZUH Csaba 01:04:21 00:08:16
24 R78 KUSNER Ádám Budai Sziklák 01:04:25 00:08:20
25 R81 KELEDI Gergely Soproni Kerékpár Club 01:04:26 00:08:21
26 R68 RIMóCZI András Budai Sziklák 01:04:52 00:08:48
27 R79 RENDES Ákos 01:05:35 00:09:30
28 R88 CSéPáNYI Gábor Ózdi KE 01:05:44 00:09:40
29 R38 VARJASI Gábor 01:05:46 00:09:41
30 R85 ZENTAI Tamás 01:05:49 00:09:45
31 R56 NYERGES BOGNáR János Trek Józsefhegyi SE 01:06:32 00:10:27
32 R27 RőTH András DH Giraffe KCSE 01:07:17 00:11:13
33 R7 MANGEL Bátony Trek Józsefhegyi SE 01:07:30 00:11:26
34 R5 HEGYI Pál Szabolcs 01:07:44 00:11:39
35 R98 BöSZöRMéNYI László Budai Sziklák 01:08:03 00:11:58
36 R101 HOTTER András Marcali KSE 01:08:18 00:12:13
37 R94 NAGY Attila 01:08:31 00:12:26
38 R47 VIKKER László KTM - Erste Leasing 01:08:38 00:12:33
39 R39 SóLYOM Lajos Sólyom Team 01:08:54 00:12:49
40 R14 HORVáTH Tamás 01:09:46 00:13:41
41 R20 SZABó Dávid 01:10:16 00:14:11
42 R4 BIRó Gergely 01:10:19 00:14:14
43 R103 HOTTER Gyula Marcali KSE 01:10:36 00:14:31
44 R30 SIMON  RÓBERT 01:10:46 00:14:42
45 R53 VARGA Tamás 01:11:09 00:15:04
46 R17 KONDáKOR, JR. Tamás 01:11:13 00:15:08
47 R80 HARDI Tamás 01:11:25 00:15:20
48 R2 TóTH Balázs 01:11:29 00:15:24
49 R15 GöNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:11:32 00:15:27
50 R29 EGEI  Patrik 01:11:44 00:15:39
51 R3 BIRó Richárd 01:11:49 00:15:44
52 R108 BUDAI Róbert 01:11:56 00:15:51



22. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
53 R12 PATAKI Ferenc 01:13:42 00:17:38
54 R6 MANGEL Zoárd Trek Józsefhegyi SE 01:13:51 00:17:46
55 R64 BERTóK Gábor 01:14:01 00:17:56
56 R76 HERNáTH Márton 01:14:01 00:17:56
57 R1 KRIZSáN Mihály 01:14:42 00:18:37
58 R32 ZENTAI Zsolt 01:14:54 00:18:49
59 R23 SIMON  LÁSZLÓ 01:15:22 00:19:17
60 R55 KáLDY Zoltán Tamás 01:15:48 00:19:44
61 R107 KEREKES  László Lelkes KE 01:17:49 00:21:44
62 R112 JAKó Attila 01:18:04 00:21:59
63 R51 MIKLóS Attila Soproni Kerékpár Club 01:18:05 00:22:00
64 R102 HORVáTH Tamás Balaton-Party KE 01:18:37 00:22:33
65 R63 LAUSCHER Bence 01:20:51 00:24:46
66 R43 JáNOSI  Gyula KTM - Erste Leasing 01:21:03 00:24:58
67 R77 SüVEG Gábor 01:21:20 00:25:16
68 R105 MENTES Péter 01:21:21 00:25:16
69 R104 PINTéR Tamás 01:21:39 00:25:35
70 R113 BALOGH Gergő 01:21:55 00:25:50
71 R66 JUDT Ede 01:27:04 00:30:59
72 R65 JUDT István 01:27:04 00:31:00
73 R86 NAGY Gábor 01:27:35 00:31:31
74 R106 TóBIáS András 01:30:25 00:34:21
75 R11 HORVáTH Gábor 01:30:35 00:34:30
76 R31 SZABó Tamás 01:31:18 00:35:13
77 R49 KELEMEN Bálint 01:33:05 00:37:00
78 R59 SZARVAS András 01:33:05 00:37:00
79 R19 LACHMANN István 01:35:17 00:39:13
80 R37 ZóLYOMI Dávid Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:43:10 00:47:05
81 R100 KURUCZ Botond 01:43:32 00:47:27
82 R52 VAJDA Péter 01:45:19 00:49:14
83 R97 MOHOS Kristóf 01:48:06 00:52:02
84 R21 LELKES Mátyás 01:55:23 00:59:18
85 R109 KISS Donát Ábel 02:01:37 01:05:32
86 R61 TAKáTS László 02:37:26 01:41:21



23. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Master Férfi

18. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Master Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R34 DALLOS Kornél Lelkes KE 00:57:26 00:00:00
2 R62 FILó András Budai Sziklák 00:57:27 00:00:01
3 R54 MOLNáR Zoltán 00:58:17 00:00:51
4 R9 BENESCH Zoltán Veszprémi KE 01:02:40 00:05:13
5 R92 KöVéR Zsolt 01:04:17 00:06:50
6 R44 KONDOR Gábor KTM - Erste Leasing 01:04:19 00:06:53
7 R79 RENDES Ákos 01:05:35 00:08:08
8 R38 VARJASI Gábor 01:05:46 00:08:19
9 R85 ZENTAI Tamás 01:05:49 00:08:23
10 R27 RőTH András DH Giraffe KCSE 01:07:17 00:09:51
11 R14 HORVáTH Tamás 01:09:46 00:12:19
12 R2 TóTH Balázs 01:11:29 00:14:02
13 R108 BUDAI Róbert 01:11:56 00:14:29
14 R12 PATAKI Ferenc 01:13:42 00:16:16
15 R1 KRIZSáN Mihály 01:14:42 00:17:15
16 R77 SüVEG Gábor 01:21:20 00:23:54
17 R104 PINTéR Tamás 01:21:39 00:24:13
18 R86 NAGY Gábor 01:27:35 00:30:09
19 R11 HORVáTH Gábor 01:30:35 00:33:09
20 R49 KELEMEN Bálint 01:33:05 00:35:38
21 R59 SZARVAS András 01:33:05 00:35:39
22 R100 KURUCZ Botond 01:43:32 00:46:05



24. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Master Nő

19. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Master Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R42 TúRóCZI Emese Merida Maraton Team-CST 01:08:06 00:00:00
2 R89 MOLNáR Barbara Eszter 01:13:11 00:05:04
3 R18 VARGA Viktória Bringabanda SC 01:14:50 00:06:43
4 R40 VOLF Annamária 01:19:56 00:11:49
5 R72 RáDICS Mária Marcali KSE 01:21:38 00:13:31
6 R84 VOCKNé CZIRFUSZ Brigitta 01:23:47 00:15:40



25. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Női abszolút

20. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R42 TúRóCZI Emese Merida Maraton Team-CST 01:08:06 00:00:00
2 R89 MOLNáR Barbara Eszter 01:13:11 00:05:04
3 R18 VARGA Viktória Bringabanda SC 01:14:50 00:06:43
4 R36 PERLAKY Evelin Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:16:05 00:07:58
5 R90 PANYI Gabriella MEDITECH SC 01:18:24 00:10:17
6 R40 VOLF Annamária 01:19:56 00:11:49
7 R35 KAPITáNY Ildikó Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:21:11 00:13:05
8 R72 RáDICS Mária Marcali KSE 01:21:38 00:13:31
9 R69 SKERLETZ  Imola 01:21:58 00:13:51
10 R84 VOCKNé CZIRFUSZ Brigitta 01:23:47 00:15:40
11 R8 MANGEL Dalma Trek Józsefhegyi SE 01:24:23 00:16:16
12 R111 JAKó Zsuzsanna 01:24:25 00:16:18
13 R95 WáGNER Bianka Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:25:17 00:17:10
14 R16 BARTóK Enikő Lelkes KE 01:30:20 00:22:13
15 R110 JAKó Anyuka 01:30:33 00:22:26
16 R13 KéRI Andrea 01:30:36 00:22:29
17 R24 KIRILLA Krisztina 01:30:36 00:22:29
18 R93 POLERECZKY Éva 01:31:37 00:23:30
19 R57 EGEI Petra Trek Józsefhegyi SE 01:33:19 00:25:12
20 R50 KOVáCS Ágnes 01:46:41 00:38:35



26. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Senior Férfi

21. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Senior Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R10 BáLINT István 01:00:36 00:00:00
2 R56 NYERGES BOGNáR János Trek Józsefhegyi SE 01:06:32 00:05:55
3 R98 BöSZöRMéNYI László Budai Sziklák 01:08:03 00:07:26
4 R94 NAGY Attila 01:08:31 00:07:55
5 R47 VIKKER László KTM - Erste Leasing 01:08:38 00:08:01
6 R39 SóLYOM Lajos Sólyom Team 01:08:54 00:08:18
7 R6 MANGEL Zoárd Trek Józsefhegyi SE 01:13:51 00:13:14
8 R64 BERTóK Gábor 01:14:01 00:13:24
9 R23 SIMON  LÁSZLÓ 01:15:22 00:14:46
10 R55 KáLDY Zoltán Tamás 01:15:48 00:15:12
11 R43 JáNOSI  Gyula KTM - Erste Leasing 01:21:03 00:20:27
12 R65 JUDT István 01:27:04 00:26:28
13 R31 SZABó Tamás 01:31:18 00:30:41
14 R61 TAKáTS László 02:37:26 01:36:50



27. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Senior Nő

22. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv Senior Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R69 SKERLETZ  Imola 01:21:58 00:00:00
2 R110 JAKó Anyuka 01:30:33 00:08:34
3 R93 POLERECZKY Éva 01:31:37 00:09:38



28. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U15 Férfi

23. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U15 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R20 SZABó Dávid 01:10:16 00:00:00
2 R17 KONDáKOR, JR. Tamás 01:11:13 00:00:56
3 R15 GöNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:11:32 00:01:15
4 R29 EGEI  Patrik 01:11:44 00:01:27
5 R105 MENTES Péter 01:21:21 00:11:04
6 R66 JUDT Ede 01:27:04 00:16:47
7 R21 LELKES Mátyás 01:55:23 00:45:07
8 R109 KISS Donát Ábel 02:01:37 00:51:21



29. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U15 Nő

24. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U15 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R57 EGEI Petra Trek Józsefhegyi SE 01:33:19 00:00:00



30. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U17 Férfi

25. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U17 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R60 FENYVESI Péter X2S-KONA TEAM 00:56:04 00:00:00
2 R28 ZICHó Viktor 00:58:03 00:01:58
3 R26 MáNDICS Barna Hegyimazsolák Szentendre

SE
01:01:37 00:05:32

4 R99 BAGI Gergely Gödöllői Sport Klub 01:02:54 00:06:50
5 R78 KUSNER Ádám Budai Sziklák 01:04:25 00:08:20
6 R68 RIMóCZI András Budai Sziklák 01:04:52 00:08:48
7 R88 CSéPáNYI Gábor Ózdi KE 01:05:44 00:09:40
8 R76 HERNáTH Márton 01:14:01 00:17:56
9 R37 ZóLYOMI Dávid Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:43:10 00:47:05



31. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U17 Nő

26. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U17 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R8 MANGEL Dalma Trek Józsefhegyi SE 01:24:23 00:00:00
2 R95 WáGNER Bianka Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:25:17 00:00:53



32. oldal

Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U19 Férfi

27. Kellys Bakony Maraton, Pannon Maraton - Rövid táv U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R91 PANYI János Gábor MEDITECH SC 00:56:12 00:00:00
2 R75 TóTH Marcell Budai Sziklák 00:57:37 00:01:24
3 R87 MOLNáR Péter 01:00:39 00:04:26
4 R22 UJHEGYI Bence Lelkes KE 01:00:44 00:04:32
5 R96 SZUH Csaba 01:04:21 00:08:08
6 R7 MANGEL Bátony Trek Józsefhegyi SE 01:07:30 00:11:18
7 R107 KEREKES  László Lelkes KE 01:17:49 00:21:36
8 R106 TóBIáS András 01:30:25 00:34:12
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